
Revisionsberättelse 
Granskning av bokföringen för Styrelsen, Mottagningsgruppen (MoGen) och Qlubbmästeriet 

(FISQ) visade att samtliga organ har gjort en väl strukturerad bokföring, med undantaget 

Styrelsen som saknar några verifikat. Dessa kommer att fixas av styrelsen för 2019, när dessa 

har tid. Vi anser at bokföringen för sektionens organ är godkänd för 2019. 

Bokföringen 

Styrelsen  

Det är några kvitton som saknas:  

69 kr – Pulsen eller Casa Bianca (Mot förbättring av SM) 

61 kr – ICA Maxi (Mot förbättring av SM) 

1200 kr – Huddinge Kommun (Hallhyra / Inspektion?) 

300 kr – MiT Vårbal 

20081 kr – Ovveinköp 

150 kr – Spruppen (Sleeves) 

3447 kr – Spruppen (Spel?) 

1663 kr – Spruppen (Spel?) 

348 kr – Spruppen (Spel?) 

200 kr – W-nollegasque 

Några verifikat saknas, dessa ska vara fixade till sektionsmötet den 29:e september. 

Qlubbmästeriet (QM)  

Bokföringen var nästan helt felfri, det enstaka felet är en adeptgasque, den 11 november på 

256 kr. Qlubbmästaren Anders Utter vet inte vad detta är och har frågat styrelsen, men har 

inte fått en förklaring. Vi tror att sektionsstyrelsen har valt fel konto vid betalning.  

Inga kvitton saknades. 

Mottagningsgruppen (Mogen)  

Bokföringen ser bra ut. Tre stycken kvitton saknas.  

99 kr – Office Depot (nØllegasquen) 

59 kr – Bergrummet (nØllegasquen) 

50 kr – Ballongverkstaden (nØllegasquen) 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplaner 

Sektionsstyrelsen och dess organs verksamhetsplaner granskades för att se om de mål som 

sattes, uppnåddes.  

Styrelsen:  

Få en kontinuerlig inkomstkälla: 

Med hjälp av företagsgruppen har styrelsen hittat flera nya potentiella samarbeten, 

exempelvis Tele2. Framtiden visar om samarbetet kommer att vara återkommande. 

Strukturera upp lokalgruppen: 

Arbetet har påbörjats, styrelsen har diskuterat med lokalgruppen om att hitta ett mer 

fungerande samarbete, dock finns det fortfarande mycket jobb att göra. 

Öka transparens 

Styrelsen har jobbat för att publicera protokoll från styrelsemöten och sektionsmöten på 

hemsidan. Styrelsen har inte uppnått målen. Protokoll har inte justerats, detta har gjort att 

de inte publicerats, vilket har gjort transparensen sämre. En person har blivit tilldelad 

uppgiften att samla och få protokollen justerade för framtida publikation och arkivering.  

Öka styrelse och sektionsengagemang 

Styrelsen har lyckats med att öka engagemanget, flera event skedde under året, dessa var en 

succé. Vi kan verkligen se ett ökat engagemang i sektionens organ, såsom qlubbmästeriet, 

spruppen och företagsgruppen.  

Klargöra strukturen över styrelsens arbetsuppgifter och ansvarsområden 

Arbetet för detta påbörjades, mestadels diskussioner.  

Ordna rutiner och struktur, samt dokumentera inför en tydligare överlämning för 

nästkommande styre 

Rutinerna för överlämning har påbörjats men inte avslutats. Dock finns dokument som 

underlättar överlämningen. 

 

Qlubbmästeriet (QM) 

Medlemskap 

Det fanns planer på att omorganisera medlemmarna, detta ändrades inte. Dock lades det 

mer ansvar på den enskilde medlemmen att hitta en ersättare om hen inte kunde stå sitt 

barpass.  

 

 



Verksamheten 

Minimästare infördes, detta fungerar bra.  

Fler gasquer lovades, vi såg ingen förändring, jämfört med tidigare år. 

Ett medlemsregister skapades. 

 

Barverksamhet 

Fredagspubar hölls varje fredag under vårterminen/höstterminen. VPR genomfördes och det 

var en succé. 

Temapubar lovades, detta var ett misslyckande. Endast en temapub hölls. 

 

Mottagningsgruppen (MoGen) 

Mottagningsgruppen hade ingen av sektionen delgiven verksamhetsplan 2019. Gruppen har 

internt jobbat efter att verksamhetsplanen för 2020 eftersträvats. 

Mottagningen ska verka inom godkänd budget för verksamhetsåret samt, om möjligt, 

avsätta en summa till kommande års mottagning. Att investera i framtida mottagningar 

bör göras med motiveringen att verksamheten ska kunna komma igång tidigt utan att 

mottagningsgruppen ska behöva låna ut pengar till mottagningen. 

Mottagningsgruppen gick plus 15000 kr, mer än planerat, trots att antalet studenter var 

färre än förväntat. Detta gjorde att MoGen kunde skjuta in pengar till nästkommande 

mottagning. 

Verksamheten ska under verksamhetsåret sträva efter att inkludera samtliga nyantagna 

studenter som har ett intresse i mottagningens aktiviteter. Förhoppningen med 

välkomnandet är att de nyantagna ska uppleva den trivsel som anses nödvändig för att 

genomföra sin utbildning. 

En enkät skickades ut efter mottagningen, denna visade enbart positiva svar gällande trivsel 

och välkomnande. Tyvärr var svarsfrekvensen låg, vilket gjorde att en rättvis bild av de 

nyantagnas upplevelse inte riktigt kunde ses.  

 

 

 

 

 

 

 



Företagsgruppen (FG) 

Företagsgruppens mål för detta verksamhetsår är att bygga upp ett längre samarbete med 

ett relevant företag för sektionen 

Företagsgruppen inledde ett framgångsrikt samarbete med Scania AB. Scania och 

företagsgruppen anordnade två lunchföreläsningar och en ”Meet and greet”. Scania bjöd in 

sektionens medlemmar till en intern tävling. Marknadsföring för Scanias traineeprogram 

skedde även i samarbete med sektionen och företagsgruppen. 

 

Företagsgruppen skall fortsätta med att samla dokument med företag som sektionen har 

kontakt med samt bygga vidare på samarbetet med lärarkåren 

En samling med kontaktuppgifter till relevanta personer på företag med anknytning till 

sektionsstudenternas branscher erhålls. Samlingen har påbyggts under verksamhetsåret.  

Samarbetet med lärarkåren har varit framgångsrikt. Intressanta företag besökte invigningen 

av KTH Flemingsbergs Makerspace. 

 

Förbättra kontakten med övriga sektioners näringslivsgrupper 

Företagsgruppen samarbetade med Konglig Datasektionen, Konglig Elektrosektionen och 

Sektionen för Medicinsk Teknik, genom att hålla branschrelevanta rekryteringsmässor för 

samtliga inriktningarna på Ingenjörssektionen Flemingsberg.  

 

Skapa/hitta ett bra forum för att underlätta rekrytering av medlemmar till 

företagsgruppen 

Företagsgruppen har hittat nya medlemmar genom anslag runt om i KTH Flemingsbergs 

lokaler. Fem nya medlemmar har tillkommit. 

 

Hitta ett bättre alternativ än de mackor som vi i dagsläget alltid erbjuder vid 

lunchföreläsningar 

De har inte hittat ett alternativ till mackorna. 

 

Skapa en produktportfölj 

Denna skapades. Företag som samarbetar med företagsgruppen kan tydligt se vad som fås 

till vilket pris.  

 

 



Slutsats 

Vi anser att sektionsstyrelsen och dess organ har gjort ett tillfredställande arbete för att föra 

sektionen framåt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesper Wallberg 

Isabelle Lind 

 


